[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________2011 г.                          с.Таштып                                              №_____

	Об утверждении Устава Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Таштыпская детская музыкальная школа в новой редакции

В целях приведения Устава Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Таштыпская  детская музыкальная школа в соответствии с Уставом муниципального образования Таштыпский район, в связи с техническими ошибками в тексте Устава МБОУ ДОД Таштыпская детская музыкальная школа,  на основании  п.3 ч.1 ст. 29, ст. 42, ст. 47 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г.,

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Устав Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Таштыпская детская музыкальная школа в новой редакции (прилагается).

2.Общему отделу Администрации Таштыпского района (С.И. Карамашева)  разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования.

3.Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Таштыпского района
	В.И.Шулбаев